河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第28号
关于调整财务报账时间的通知

各学部、各部门：

根据学院工作实际，为进一步做好财务工作的“日清月结”，现将财务报账时间调整如下：

一、每工作日下午5点以后为财务办理日结账和凭证整理工作时间，不再办理报账工作；

二、每月末最后一个工作日下午办理月结工作，不再办理报账工作。

请大家合理安排好报账时间。
特此通知。
[image: image1.emf]
                              河北师范大学汇华学院行政处
2014年10月23日
Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn